
           

          

 

 

           

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. BIRŽELIO 29 D. 

SPRENDIMO NR. TS-201 „DĖL TURTO PERĖMIMO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN 

IR JO PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE” 

PAKEITIMO 

 

2023 m. rugsėjo 28 d. Nr. TS-262 

Rokiškis 

 

 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba nusprendži a :  

Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. TS-201 

„Dėl turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise“ 2 punktą ir išdėstyti jį nauja redakcija: 

„2. Sutikti perimti Rokiškio rajono savivaldybės nuosavybėn savarankiškosioms funkcijoms 

įgyvendinti valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Lietuvos nacionalinės Martyno 

Mažvydo bibliotekos patikėjimo teise valdomą ilgalaikį materialųjį turtą – „Suintegruotas 23“ 

kompiuteris (AiO) HP ProOne 440 G9 ((inventorinis Nr. IT- 003553-IT-003555) – 3 vnt.), turto 

bendra  likutinė vertė 2023 m. gegužės 31 d. – 2742,48 Eur, finansavimo šaltinis – valstybės biudžeto 

lėšos“. 

 

 

 

Savivaldybės meras Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Akvilė Kisielienė 


